
 

 

SEMRA ALTIN EŞLİĞİNDE KEMALİYE’DEN SİVAS’A ANADOLU’NUN 

SAKLI HAZİNELERİ  
 

18-20 EYLÜL 2026 (2 gece - 3 gün) 
 

   

                   
 



 

 

 

18 Eylül 2026 / Cuma İstanbul - Elazığ - Arapgir - Kemaliye 
 

Değerli Lika Travel misafirlerimiz ile saat 04:30 İstanbul Havalimanı buluşmamızın ardından Türk 
Havayolları’nın TK2642 sefer sayılı 06:00 uçağı ile Elazığ’a hareket ediyoruz. 
 
Saat 07:45 Elazığ Havalimanı’na varışımıza takiben bizleri bekleyen özel aracımız ile buluşuyor ve 
Kemaliye’den Sivas’a Anadolu’nun Saklı Hazineleri gezimize başlıyoruz. 
  
Günümüze bölgenin yöresel lezzetleriyle harika bir kahvaltı ile başlıyoruz. Keyifli geçen kahvaltımızın 
ardından rotamızı doğanın saklı güzelliklerinden biri olan Çırçır Şelalesi’ne çeviriyoruz. Fırat Nehri’nin 
berrak sularıyla beslenen bu doğal güzellikte fotoğraf molası veriyor ve huzurlu atmosferin tadını 
çıkarıyoruz. 
 
Sonrasında Malatya’nın önemli yerleşimlerinden biri olan Onar Köyü’nü ziyaret ediyor, köy dokusunu ve 
kültürel mirasını yerinde gözlemliyoruz. Ardından tarihi konakları ve kendine özgü mimarisi ile dikkat 
çeken Arapgir’e geçiyoruz. 
 
Öğle yemeğimizi, bölgenin tarihi yapılarından biri olan belirlenmiş olan restoranda yiyoruz. Yöresel 
lezzetlerle bezeli keyifli bir öğle yemeğinin ardından Ocak Köyü’nü ziyaret ediyor ve bölgenin kültürel 
dokusunu keşfetmeye devam ediyoruz. 
 
Gezilerimizin ardından Kemaliye’ye hareket ediyor, otelimize yerleşme ve kısa bir dinlenme molası 
veriyoruz. Akşam yemeğimizi hep birlikte otelimizde yiyerek günümüzü keyifli bir şekilde sonlandırıyoruz. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Kahvaltı:  Belirlenmiş Olan Restoran  
 
Öğle Yemeği:   Belirlenmiş Olan Restoran  
 
Akşam Yemeği:  Belirlenmiş Olan Hotel 
 
Konaklama:  Belirlenmiş Olan Hotel / Manzaralı Oda 
 



 

 

 

19 Eylül 2026 / Cumartesi Karanlık Kanyon - Apçağa Köyü - Divriği Ulu Camii - Sivas 

 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyor ve doğa harikası 
Karanlık Kanyon’a doğru hareket ediyoruz. Fırat Nehri boyunca uzanan ve dünyanın sayılı kanyonları 
arasında gösterilen bu etkileyici coğrafyada tekne turumuzu gerçekleştiriyoruz. 
 
Tekne turumuzun ardından Kemaliye’nin en güzel köylerinden biri olan Apçağa Köyü’ne gidiyor, tarihi 
taş evleri arasında keyifli bir köy yürüyüşü yapıyoruz. 
 
Öğle yemeğimizin ardından yaklaşık 2 saatlik yolculukla Divriği’ye hareket ediyoruz. UNESCO Dünya 
Mirası Listesi’nde yer alan eşsiz eser Divriği Ulu Camii ve Darüşşifası’nı ziyaret ediyoruz. 13. yüzyılda 
Mengücekli Beyliği döneminde inşa edilen bu şaheser, taş işçiliği ve mimari detaylarıyla Anadolu’nun en 
önemli yapılarından biridir. Ziyaretimizin ardından çay ve kahve molası veriyoruz. 
 
Sonrasında Sivas’a doğru yolculuğumuza başlıyor, varışımızın ardından otelimize yerleşiyor ve kısa bir 
dinlenmenin ardından akşam yemeği için yeniden buluşuyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
Öğle Yemeği:   Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş Olan Restoran   
 
Konaklama:  Belirlenmiş Olan Hotel / Deluxe Oda 
 
 
 



 

 

 

20 Eylül 2026 / Sivas Şehir Turu - İstanbul 

 Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyor ve Sivas şehir 
turumuza başlıyoruz. 

İlk durağımız, Türkiye Cumhuriyeti tarihinin önemli dönüm noktalarından biri olan Sivas Atatürk ve 
Kongre Müzesi… Milli Mücadele dönemine ışık tutan bu önemli yapıyı gezdikten sonra, yakın tarihimizin 
simge yapılarından Madımak Oteli’ni ziyaret ediyoruz; 2 Temmuz 1993’te yaşanan olaylarla hafızalara 
kazınan yapı, günümüzde Bilim ve Kültür Merkezi olarak düzenlenmiş olup toplumsal belleği 
yaşatmaktadır. 

Ardından Selçuklu döneminin önemli eserlerinden Çifte Minareli Medrese’yi ve Şifaiye Medresesi’ni 
ziyaret ediyoruz. Şifaiye Medresesi’nde vereceğimiz kahve molasının ardından öğle yemeğimizi, Sivas’ın 
sembolleşmiş döner mekanlarından biri olan belirlenmiş olan restoranda yiyoruz. 

Sonrasında Gök Medrese’yi ziyaret ediyor, devamında şehir merkezinde serbest zaman veriyoruz. Bu süre 
içerisinde misafirlerimiz çarşıda alışveriş yapabilir, kentin atmosferini doyasıya yaşayabilirler. 

Turumuzun sonunda belirtilen saatte havalimanına gidiyoruz. Türk Hava Yolları’nın TK 2661 sefer sayılı 
20:45 uçağı ile İstanbul’a hareket ediyor ve 22:45’te İstanbul’a varıyoruz. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Öğle Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uçuş Bilgileri: 

 
➢ 18 Eylül 2026 / Cuma  TK2642   İSTANBUL H.L.-ELAZIĞ H.L.           06:00-07:45 
➢ 20 Eylül 2026 / Pazar    TK2661   SİVAS H.L.-İSTANBUL H.L.               20:45-22:25 

 

 

 

Gezi Fiyatına Dahil Olan Hizmetler: 

 
➢ Semra Altunay Profesyonel Türkçe Rehber Hizmeti 
➢ 1 Gece Kemaliye Belirlenmiş Olan Hotel Oda Kahvaltı Konaklama 
➢ 1 Gece Sivas Belirlenmiş Olan Hotel Oda Kahvaltı Konaklama 
➢ Lüks Araçlarımız ile Ulaşım Hizmeti 
➢ Programda Belirtilmiş Olan Tüm Müze ve Ören Yeri Girişleri 
➢ 3 Adet Özenle Seçilmiş Restoranlarda Öğle Yemeği 
➢ 2 Adet Özenle Seçilmiş Restoranlarda Akşam Yemeği 
➢ 1 Adet Özenle Seçilmiş Restoranda Serpme Kahvaltı 
➢ Yemekler Esnasında Belirlenmiş Olan Alkolsüz içecekler 
➢ TURSAB Seyahat Sigortası 
➢ Kişiye Özel Kulaklık Hizmeti 
➢ Kişiye Özel Gezi Kitapçığı 

 

 

 

Gezi Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler: 
 

➢ İstanbul - Elazığ / Sivas - İstanbul arası uçak bileti  
➢ Şahsi harcamalar 
➢ Programda belirtilmeyen geziler 
➢ Hizmet veren Türkçe rehber bahşişi  
➢ Dahil hizmetler haricindeki tüm hizmetler  

 

 

UÇAK BİLETLERİ HARİÇ 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 36.500  TL 

Tek Kişilik Oda 43.000  TL 



 

 

 

Gezi İptal Koşulları: 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika Travel, 
tutarın %100’ünü misafire iade eder. 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 29 - 15 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika Travel, 
tutarın %50’sini misafire iade eder. 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 15 - 05 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika Travel 
tutarın %30’unu misafire iade eder. 

 
➢ Misafir, turun başlamasından 05 - 0 gün önceye kadar tur sözleşmesini iptal etmek isterse gezi 

bedelinin tamamını Lika Travel’a ödemeyi kabul ve taahhüt eder. 
 

➢ İade sürecinde TL ile ödenmiş olan rakamlar TL ile, döviz ile ödenmiş olan rakamlar ise aynı döviz 
cinsi ile misafire iade edilir. 

 
➢ Vize süreci boyunca ilgili ülkenin vizeyi vermemesinden, konsolosluklardaki gecikmelerden ve 

değişik aksamalardan Lika BÇ Travel sorumlu değildir. Konsolosluk ve vize ile ilgili tüm olası 
aksaklıklar dahilinde iptal iade koşullarımız aynen geçerlidir. 

 



 

  


